
UCHWAŁA NR 0007.412.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 października 2021 r. 

o utracie mocy uchwały w sprawie określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny 

Na podstawie art. 6k. ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648, z 2020 r. poz. 2320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 0007.331.2021 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 22 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 487). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 219489EC-34D0-4B7B-8101-4A15EC28A8AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z obowiązkiem wynikającym z art.  6k. ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648, z 2020 r. poz. 2320), 
tj. Rada gminy określa stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w 
sposób selektywny, wysokości nie niższej niż dwukrotna wysokość i nie wyższej niż czterokrotna 
wysokość stawki ustalonej przez radę gminy odpowiednio na podstawie ust. 1 albo w art. 6j ust. 
3b.  

Opłata, o której mowa powyżej została określona w uchwale w sprawie metod ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami oraz stawek opłaty, tym samym zasadnym jest podjęcie uchwały o 
utracie mocy uchwały nr 0007.331.2021 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 22 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 487). 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 219489EC-34D0-4B7B-8101-4A15EC28A8AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

